令和３年１１月１０日

第２学年保護者の皆様

   東京都立八潮高等学校

校長  鶴田 秀樹

特進クラス所属に関する希望調査

立冬の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育

活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 75回生特進クラスは、日々の学習に加え、放課後の進学ゼミ、アドバンスト等により進路実現に向け取り組

んでいるところです。第３学年でも、進路実現に向け意欲を持っている生徒から、成績等を考慮して選抜した特進

クラスを１学級編成します。希望を下に記入し、令和４年１月１４日（金）までに担任に提出をしてください。

＊「特進クラスを希望する」に○を付けた生徒の中から選考します。

＊進路希望が「４年制大学」以外の生徒は成績が上位でも選考の対象としない可能性があります。

＊1・2 年次にアドバンストシステムへ登録をしていた生徒の中で、アドバンストシステムへの出席状況が

著しく悪い生徒は、選考の対象としない可能性があります。

＊費用は、教材費・模試代など 28,000 円程度(昨年度参考額)を予定しています。余ったものは返金します。

 支出予定内容（模試 6 回分 3,550×6＝21,300 円，教材 6,000 円程度 ）

＊年６回の模試（マーク模試 6，9，11 月・記述模試 4，7，10 月）を全員受験します。

＊平日の７限授業はありません。土曜授業は引き続きあります。

＊選考は、1・2 年次に履修しているすべての科目の 2 年間の「考査素点」および「評定」を基に行い、

結果発表は、3 学年へ進級後の始業式に新クラス発表時にいたします。

お問い合わせ先

第２学年主任 佐々木 輝

現特進クラス担任 鈴木 聖矢

TEL:03-3471-7384

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐キリトリ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

令和４年度 ３学年 特進クラス所属に関する希望調査票

下記のいずれかに○をつけてください。

特進クラスを希望する 特進クラスを希望しない

進路希望（いずれか一つに○をつけてください。）

４年制大学 短期大学 専門学校 就職 その他 未定

文系 理系 文系 理系

２年（ ）組（ ）番 生徒氏名

               保護者氏名          印